réserve des droits des tiers et de l’Administration, à
procéder au lotissement du titre foncier n° 11.017/R d’une
superficie de 11 hectares 59 ares 08 centiares, sis à
Tivaouane Peulh dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend au total deux
cent quatre-vingt-quatorze (294) parcelles de terrain nu-
mérotées de 1 à 294, d’une contenance variant entre 150
m2 à 317 m2 environ ainsi que quatorze parcelles pour
immeubles dont les superficies varient de 900 m2 à
1000 m2, une mosquée, un jardin, une école maternelle et
une commerce doivent être réalisés conformément aux